9月28日 15:00～16:30くらい

2023年

木

お問い合わせ

ご参加
無料

【マッケン・キャリアコンサルタンツ様とのコラボセミナー】

ZoomでのWebセミナー（ウェビナー形式）

「職場の人間関係の悩みをスッキリさせる講座紹介＆
パワハラ・セクハラ ～しないために、させないために～」

講師：村田 政弘 様
マッケン・キャリアコンサルタンツ株式会社

執行役員

講師：百瀬 みどり 様
マッケン・キャリアコンサルタンツ株式会社

エグゼクティブコンサルタント

講師：木村 孝昭
社会保険労務士法人諏訪労務管理センター

代表社員、社会保険労務士

主催:社会保険労務士法人諏訪労務管理センター
後援:三澤会計睦会
TEL:0266-52-2444
Mail:info-sharoushi@misawakaikei.jp

お申し込みは裏面よりお願いいたします

☆夏の特別企画第２弾☆

 お申込みは、こちらのQRコードから

 FAXの方はこちらへ 0266-52-5244
• 貴社名

• ご出席者名（何名でも）

• メールアドレス

• ご連絡先電話番号

 お電話、メールでのお申し込みは、こちらへ
社会保険労務士法人諏訪労務管理センター

TEL：0266-52-2444
Mail：info-sharoushi@misawakaikei.jp

村田 政弘様
マッケン・キャリアコンサルタンツ株式会社 執行役員

製造業の営業・人事・労働組合で経験を積み、長野県内でカウ
ンセリングに従事する。

国家資格キャリアコンサルタント、産業カウンセラー、交流分析
士インストラクター、MBTI認定ユーザーLEVEL1

Mcken Career Consultants Ltd.

百瀬 みどり様
マッケン・キャリアコンサルタンツ株式会社

エクゼクティブコンサルタント

地域・企業での健康講座における指導や行政機関でのストレスケ
アに従事する。

健康経営エキスパートアドバイザー、産業カウンセラー、交流分析
士インストラクター、メンタルヘルストレーナー、健康運動指導士